
PŮJDEM SPOLU DO      
 BETLÉMA 

V Galerii pohyblivých scén z kukuřičného šustí jsme pro 
školní rok 2024/2025 připravili  nabídku programu, který se váže 

k nejkrásnější české tradici, a to slavení Vánoc.  

 

PODŘÍPSKÝ  BETLÉM -  jde o působivou, pohyblivou expozici na ploše 4 × 2 m, kde účinkuje na 230 
figur z kukuřičného šustí. Měnící se denní i noční scény betlému, ve kterých rozpohybované figurky 
představí příběh zrození Ježíše Krista i život na vesnici na Podřipsku v období baroka, Vás jistě 
nadchnou. Cca 20 minut. 

ŽIVÝ  BETLÉM – děti oblékneme do kostýmů Z BETLÉMSKÉHO PŘÍBĚHU - Maria a Josef, tři králové, 
andělé a daráčci a udělají si společnou fotografii. Zažijí tak atmosféru, kdy před 600 lety sv. František 
udělal první betlém z „herců“. Cca 20 minut. Vhodné na PF 2024. 

   

 

 
 
 
 

 
 
Nabízíme dva typy programu: 

1. délka 1 hodina - projekce betlému + živý betlém, cena 120,- Kč (autobus z Roudnice n. L.) 

2. délka 1,5 - 2 hodiny - projekce betlému + živý betlém + dílna (anděl z kukuřičného šustí) cena 180,- 
Kč. Součástí galerie je WC a  prostory na svačinu. Je zde i malý obchůdek, kde si mohou děti zakoupit 
dárečky. 
 

Příjem objednávek: sustrovaj@seznam.cz ι +420 604 437 050 ι Bechlín 18, 411 86 Bechlín 
Další celoroční programy: www.podripskybetlem.cz 


